



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

20th May 2020

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 200402.

You requested the following information, please also see our response below:

I am making a formal application under the Freedom of Information Act (2000) to obtain the following information:

1. The total internal bank spend broken down by Dr, Nurses and AHP for period Jan 19 – Dec 19

Value/s rounded to the nearest £

Bank AHP spend Jan-Dec 2019 £1,121,219 The Trust did not use bank Doctors or Nurses during this period.

2. Is this contracted to a third party or ran by the Trust (eg. NHSP, Bank Partners etc)

The Trust does not contract bank through third-party providers. This is managed inhouse by the HR Recruitment team.

a. If contracted to a third party the expiry date of the agreement
N/A

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust